
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: RINNOVO CONTRATTUALE DI COMODATO D’USO PRESSO 
LE STRUTTURE DELL’A.S.L. V.C.O.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIO

L'estensore dell'atto: Zambrino Pasquale
Il Responsabile del procedimento: Succi Manuela
Il Dirigente/Funzionario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Economico Finanziaria 
e Patrimonio di seguito riportata,  in conformità al Regolamento approvato con delibera n. 290 del 
12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Rilevato che, è stato richiesto, da parte dell’Associazione Angeli dell’Hospice con mail del 
04/12/2023, rinnovo di comodato d’uso gratuito di apparecchiatura presso l’Hospice San Rocco di 
Verbania, 

Richiamata la mail del 12/12/2023, nella quale venivano confermate, dal Responsabile della 
S.O.S. Cure Paliative, l’utilità dell’apparecchiatura concessa a titolo di comodato d’uso e la volontà 
alla prosecuzione contrattuale;

Dato atto che vi è N. 1 Ecografo Versana Active dell’Associazione Angeli dell’Hospice identificato 
con numero di inventario 3/443218 nel registro beni di terzi, il cui utilizzo è regolato da contratto 
di comodato d’uso in scadenza, stipulato con la Comodante e approvato con Delibera 306 del 
22/04/2020;

Ritenuto, per quanto sopra citato, di approvare la bozza di contratto di comodato d’uso in 
conformità al disciplinare allegato al presente atto sotto la lettera A);

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per l’assunzione 
della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502 /1992 e smi, come formulati nel 
frontespizio del presente atto

DELIBERA

1. Di approvare, per tutte le motivazioni esposte in premessa, in comodato d’uso gratuito i 
seguenti beni:

N. 1 Ecografo Versana Active dell’Associazione Angeli dell’Hospice identificato con numero di 
inventario 3/443218 nel registro beni di terzi, il cui utilizzo è regolato da contratto di comodato 
d’uso in scadenza, stipulato con la Comodante e approvato con Delibera 306 del 22/04/2020;

2. Di stipulare il relativo contratto di comodato d’uso gratuito, in conformità alla bozza di 
contratto allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale sotto la lettera A);

3.      Di demandare al Direttore della S.O.C. Gestione Economico Finanziaria e Patrimonio la 
sottoscrizione del contratto di comodato d’uso ai sensi dell’ art. 4.6 del Regolamento Aziendale di 
cui alla Deliberazione del Direttore Generale n. 290 del 12.05.2017 e modificato con Delibera n. 65 

del 28.01.2020.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4






		2023-12-14T11:41:33+0000
	Cinzia Meloda


		2023-12-15T11:54:57+0000
	Emanuela Pastorelli


		2023-12-15T17:23:33+0000
	Chiara Serpieri




